
ZARZĄDZENIE NR 347/21 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270) oraz 
uchwały Nr XXV/204/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 710 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu środków z rezerwy ogólnej – zwiększa 
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 226 804,03 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 55 651 086,41 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 49 997 423,41 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 5 653 663,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 62 228 161,41 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 48 027 531,41 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 14 200 630,00 zł.                                                       

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: 1F39DD0C-AE12-4BC4-A7D1-24BC811843AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 347/21 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 710  

855 85513 

4130  710 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa 
przeznaczonej na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające świadczenie pielęgnacyjne – 
pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.742.2021.WM z dn. 06.12.2021 
r. 

OGÓŁEM 710 710 × 

Zmiany w planie wydatków w dziale 855 dotyczą planu finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Id: 1F39DD0C-AE12-4BC4-A7D1-24BC811843AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 347/21 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4118  0,03 własne 
75023 

4128 0,03  własne 

3030 1.500,00  własne 
750 

75095 
4610 8.500,00  własne 

Dział 750 10.000,03 0,03  

3020  124,00 własne 
754 75412 

4440 124,00  własne 

Dział 754 124,00 124,00  

758 75818 4810  10.000,00 własne 

Dział 758  10.000,00  

3020  34,00 własne 

4010 25.718,00 4.080,00 własne 

4040  110,00 własne 

4110  7.000,00 własne 

4120  7.700,00 własne 

4170 350,00 999,00 własne 

4210 3.785,00 9.296,00 własne 

4260 10.508,00  własne 

4280  190,00 własne 

4300 1.500,00  własne 

4360 250,00 162,00 własne 

4390  70,00 własne 

4410  380,00 własne 

4430  200,00 własne 

80101 

4710 560,00  własne 

801 

80103 3020 300,00  własne 

Id: 1F39DD0C-AE12-4BC4-A7D1-24BC811843AF. Podpisany Strona 1



4010 3.615,00  własne 

4040  58,00 własne 

4110 1.111,00  własne 

4120 53,00  własne 

4240  738,00 własne 

4410  200,00 własne 

4710 10,00  własne 

4010  88,00 własne 

4170  1.850,00 własne 

4210 5.547,00  własne 

4240 2.000,00  własne 

4280  1.000,00 własne 

4330 5.000,00  własne 

4410  33,00 własne 

4570  3.676,00 własne 

80104 

4710  900,00 własne 

3020 180,00 55,00 własne 

4010 9.373,00 4.000,00 własne 

4110  3.000,00 własne 

4120  390,00 własne 

4210  700,00 własne 

4260 700,00 250,00 własne 

4280  22,00 własne 

4300 470,00  własne 

80148 

4710  2,00 własne 

4010  14.000,00 własne 

4040  235,00 własne 

4110  2.900,00 własne 

4120  420,00 własne 

4240 30.983,00  własne 

80149 

4710  519,00 własne 

4010 92.195,00  własne 

4040  6.741,00 własne 

4110 15.000,00  własne 80150 

4120 2.072,00  własne 

Id: 1F39DD0C-AE12-4BC4-A7D1-24BC811843AF. Podpisany Strona 2



4710  454,00 własne 

80195 4010  138.828,00 własne 

Dział 801 211.280,00 211.280,00  

4010  1.200,00 własne 

4040  1.256,00 własne 

4110  600,00 własne 

4120  500,00 własne 

4280  120,00 własne 

85401 

4710  1.382,00 własne 

854 

85495 4010 5.058  własne 

Dział 854 5.058,00 5.058,00  

3020  342,00 własne 
900 90095 

4440 342,00  własne 

Dział 900 342,00 342,00  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 226.804,03 226.804,03  

WYDATKI RAZEM 226.804,03 226.804,03  

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 § 3020, § 4010 na kwotę 25.718 zł, § 4110, 4120, § 
4170 na kwotę 999 zł, § 4210 na kwotę 9.296 zł, § 4260, § 4280 na kwotę 120 zł, § 4300, § 4360 na kwotę 
162 zł, § 4410 na kwotę 270 zł, § 4430, 4710, w rozdziale 80103 § 4010, 4110, 4120, 4710, w rozdziale 
80148 § 3020 na kwotę 55 zł, § 4010 na kwotę 4.000 zł, § 4110, 4120, 4210, § 4260 na kwotę 700 zł,  § 
4710, w rozdziale 80150 oraz w rozdziale 85401 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej 
Nr 2 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 § 4010 na kwotę 4.080 zł, §4040, § 4170 na kwotę 350 zł, 
§ 4210 na kwotę 3.785 zł, § 4280 na kwotę 70 zł, § 4360 na kwotę 250 zł, § 4390, § 4410 na kwotę 110 zł,  
w rozdziale 80103 § 3020, 4040, 4240, 4410 oraz w rozdziale 80148 § 3020 na kwotę 180 zł, § 4010 na 
kwotę 9.373 zł, § 4260 na kwotę 250 zł, § 4280, 4300 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej 
w Czarnej Wsi Kościelnej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 § 4010, 4170, 4210, 4280,4240,4410, 4570, 4710 i 80149 
dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej Białostockiej. 

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 750 –Administracja publiczna. 

Id: 1F39DD0C-AE12-4BC4-A7D1-24BC811843AF. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

